２０２５年  月  日

公益財団法人日本水泳連盟

社会人選手権実行委員会 御中

第８回日本社会人選手権水泳競技大会

日本マスターズ水泳協会公認競技会における標準記録突破の申請書

記

(一社)日本マスターズ水泳協会公認競技会において標準記録を突破いたしましたので、第８回日本社会人選

手権水泳競技大会に下記のとおり参加申込みいたします。

■申込対象選手情報

競技者登録番号
（日本水泳連盟）

       性  別

競技者登録番号
（マスターズ）

選手名カナ

選 手 名

生 年 月 日 年  月  日 学種・学年  一般

■申込種目情報

種 目 ｍ          申込記録   ：   ．

種 目 ｍ          申込記録   ：   ．

種 目 ｍ          申込記録   ：   ．

種 目 ｍ          申込記録   ：   ．

種 目 ｍ          申込記録   ：   ．

■登録団体情報 (日本水泳連盟)

登録団体番号

登録団体名

■申請条件

 ・選手は申込を行う登録団体において (公財)日本水泳連盟の 2025年度競技者登録を完了していること。

 ・本申請書の提出と合わせて WebSWMSYSからのエントリー手続きを完了すること。

 ・2024年４月１日以降の(一社)日本マスターズ水泳協会公認競技会において、第８回日本社会人選手権水

泳競技大会の標準記録を突破した記録があること。